
Oferta conform ADV1302232

I.D.: 71273201

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	44531700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 143,60 RON - 143,60 RON

Descriere: D933 8.8 ZA M 6x 50 Surub cap hexagonal filet total 50 buc x 0,54 lei/buc = 27,00 lei fara TVA D933 8.8 ZA M 8x 50 Surub cap hexagonal filet total 50 buc x 0,69 lei/buc = 34,50 lei fara TVA D933 8.8 ZA M 10x 50 Surub cap hexagonal filet total 50 x 1,04 lei/buc = 52,00 lei fara TVA D934 8 ZA M 6 Piulita hexagonala 50 x 0,052 lei/buc = 2,60 lei fara TVA D934 8 ZA M 8 Piulita hexagonala 50 x 0,10 lei/buc = 5,00 lei fara TVA D934 8 ZA M 10 Piulita hexagonala 50 x 0,25 lei/buc = 12,5 lei fara TVA D125 ZA forma A 6 Saiba plata 50 x 0,03 lei/buc = 1,50 lei fara TVA D125 ZA forma A 8 Saiba plata 50 x 0,08 lei/buc = 4,00 lei fara TVA D125 ZA forma A 10 Saiba plata 50 x 0,09 lei/buc = 4,50 lei fara TVA Total : 143,60 lei fara TVA
